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TexHuyeckue cneuucukaumm

Buicokoyrnepoauctsm amck (HC)
Briaronaps BbICOKOMY MPOLIEHTY Y ITIEpoa B XUMUMMECKOM COCTaBE Uy Iy Ha, BbICOKOY rrepommcTbin (HC) ayick obecrieuvBaeT GorbLLmii KOSGEMLMEHT Hc
[eMdMpoBaHUs, CrOCOOHBIA Y MEHBLLUTL BMOPALMIO U LLY M BO BPEMS IBVDKEHVS.

[ucK ¢ KpeneXHbIM BUHTOM 4
IMocTaBrsia KpenexHb BUHT B Kopobke ¢ Ayickom, Brembo obecrneqvBaeT [onornHUTErsHY 0 NMOMOLL MEXaHVIKY , €CIT OPUIMHANBHBIA BUHT PXaBbI WA UBHOLLEH ///
[0 TaKo CTerneHu, YTo MOBTOPHOE MCTIONb30BaHE HEBO3MOXHO U 3aTPY SHVTENBHO. //,
[uck ¢ YO nokpbmem

Moxpbve no Y& texHoromm obecrneqmBaeT BbICOKY H0 Y CTOMMMBOCTL K KOPPO3VIM M MOTHY K0 3aLLUTY ycKa.

CoBMecTMMble aBTOMODUNU

HYUNDAI

Mopensb Tun KBT fon
i40 (VF) 1.6 GDI 99 03/12 -
i40 (VF) 1.7 CRDI 104 01/15 -

140 (VF) 1.7 CRDI 85 03/12 -



140 (VF)

140 (VF)

40 (VF)

140 (VF)

140 (VF)

i40 CW (VF)

i40 CW (VF)

i40 CW (VF)

i40 CW (VF)

i40 CW (VF)

i40 CW (VF)

i40 CW (VF)

i40 CW (VF)

ix35 (LM, EL, ELH)

ix35 (LM, EL, ELH)

ix35 (LM, EL, ELH)

ix35 (LM, EL, ELH)

ix35 (LM, EL, ELH)

ix35 (LM, EL, ELH)

ix35 (LM, EL, ELH)

ix35 (LM, EL, ELH)

ix35 (LM, EL, ELH)

ix35 (LM, EL, ELH)

ix35 (LM, EL, ELH)

ix35 (LM, EL, ELH)

ix35 (LM, EL, ELH)

ix35 (LM, EL, ELH)

ix35 (LM, EL, ELH)

ix35 (LM, EL, ELH)

SONATAV (NF)

SONATA V (NF)

1.7 CRDi

20

20CWT

2.0 GDI

20GDi

1.6 GDI

1.7 CRDi

1.7 CRDi

1.7 CRDi

20

20CWT

2.0 GDI

20GDi

1.6

1.7 CRDi

2.0

2.04WD

2.0 AWD

2.0 CRDi

2.0 CRDi

2.0CRDi

2.0 CRDi 4WD

2.0 CRDi 4WD

2.0CWT

2.0 CWT 4WD

2.0 CWT AWD

2.0 GDi

2.0 GDi 4WD

2.4 DCWT-l 4WD

2.0 CRDi

2.0 CRDi

100

123

110

131

121

99

104

85

100

122

110

130

121

99

85

120

120

114

100

130

135

100

135

110

122

110

122

122

128

100

103

03/12 -

03/12 -

10/12 -

03/12 -

12/14 -

07/11 -

01/15 -

07/11 -

07/11 -

03/12 -

10/12 -

07/11 -

12/14 -

11/10 -

11/10 -

01/10 -

01/10 -

1113 -

01/10 -

0112 -

01/12 -

01/10 -

01/10 -

08/09 -

08/09 -

08/09 -

08/13 -

08/13 -

07/10 12/13

02/06 12/10

02/06 12/10



SONATAV (NF)

SONATA V (NF)

SONATA V (NF)

SONATA V (NF)

SONATAV (NF)

SONATA V (NF)

SONATA V (NF)

SONATA V (NF)

SONATAV (NF)

SONATA V (NF)

TUCSON (JM)

TUCSON (JM)

TUCSON (JM)

TUCSON (JM)

TUCSON (JM)

TUCSON (JM)

TUCSON (JM)

TUCSON (JM)

TUCSON (JM)

TUCSON (JM)

TUCSON (JM)

TUCSON (JM)

TUCSON (JM)

TUCSON (JM)

TUCSON (JM)

HYUNDAI (BEIJING)

Mopensb

ix35

ix35

ix35

ix35

ix35

2.0CRDi

2.0GLSI

2.0 WTi GLS

2.0 WTi GLS

24

24

3.3

3.3

3.3

3.3

20

2.0

2.0 All-wheel Drive

2.0 All-wheel Drive

2.0 CRDi

2.0 CRDi

2.0CRDi

2.0 CRDi

2.0 CRDi

2.0 CRDi All-wheel Drive

2.0 CRDi All-wheel Drive

2.0 CRDi All-wheel Drive

2.0 CRDi All-wheel Drive

2.0 CRDi All-wheel Drive

2.7 All-wheel Drive

Tun

20

20

20

2.0 All-wheel Drive

2.0 All-wheel Drive

110

119

121

106

119

128

171

184

173

186

105

104

105

104

100

103

88

110

83

100

103

88

110

83

129

KBT

120

118

121

120

118

03/09 12/10

07/08 12/10

01/08 12/10

05/05 12/10

01/05 12/10

06/08 12/10

01/05 12/10

01/08 12/10

06/05 12/10

09/07 12/08

01/07 01/12

08/04 -

07/05 11/10

08/04 03/10

01/06 03/10

01/06 03/10

01/07 03/10

01/09 03/10

08/04 03/10

01/06 03/10

01/06 03/10

01/07 03/10

01/09 03/10

08/04 03/10

08/04 -

loa

04/10 12/12

04/12 -

04/12 -

04/10 12/12

04/12 -



ix35

ix35

ix35

ix35

ix35

SONATA (NF)

SONATA (NF)

TUCSON (JM)

TUCSON (JM)

TUCSON (JM)

KIA

Mopensb

CARENS IV

CARENS IV

CARENS IV

CARENS IV

CARENS IV

CARENS IV

CARENS IV

CARENS IV

OPTIMA

OPTIMA

OPTIMA

OPTIMA

OPTIMA

OPTIMA

OPTIMA

OPTIMA

OPTIMA

OPTIMA

OPTIMA

2.0 All-wheel Drive

24

24

2.4 All-wheel Drive

2.4 All-wheel Drive

20

24

20

2.0 All-wheel Drive

2.7 All-wheel Drive

Twun

1.6 GDi

1.7 CRDi

1.7 CRDi

1.7 CRDi

20GDi

2.0 GDi

20LPI

2.0 MPI

1.7 CRDi

20

20

2.0 CWL

2.0 CWT Hybrid

2.0 CWVT Hybrid

24

24

24

2.4 Hybrid

1.7 CRDi

121

128

125

128

125

107

121

104

104

127

KBT

99

85

100

104

122

130

113

112

100

125

204

121

110

140

132

129

149

154

104

04/12 12117

04/10 12/17

04/12 -

04/10 1217

04/12 -

09/05 12/10

09/05 12/10

05/05 12/15

05/05 12/15

05/05 -

lon

03/13 -

03/13 -

03/13 -

07/15 -

03/13 -

03/13 -

03/13 08/16

01/14 -

03/12 -

03/12 -

09/10 -

03/12 -

03/12 -

12/12 -

03/12 -

06/10 12/15

09/10 -

09/11 -

11/15 -



OPTIMA

OPTIMA

OPTIMA

OPTIMA Sportsvagon (JF)

OPTIMA Sportswvagon (JF)

SPORTAGE (SL)

SPORTAGE (SL)

SPORTAGE (SL)

SPORTAGE (SL)

SPORTAGE (SL)

SPORTAGE (SL)

SPORTAGE (SL)

SPORTAGE (SL)

SPORTAGE (SL)

SPORTAGE (SL)

SPORTAGE (SL)

SPORTAGE (SL)

SPORTAGE (SL)

SPORTAGE (SL)

KIA (DYK)

Mopgenb

SPORTAGER Closed Off-Road Vehicle
SPORTAGE-R Closed Off-Road Vehicle
SPORTAGE-R Closed Off-Road Vehicle
SPORTAGER Closed Off-Road Vehicle

SPORTAGE-R Closed Off-Road Vehicle

Kog OE
CooTBeTcTBYylowue koabl OE

HYUNDAI

HYUNDAI

2.0 CWL

2.0 GDI Hybrid

2.4 GDl

1.7 CRDi

2.0 CWL

1.6 GDI

1.6 LPG

1.7 CRDi

2.0 CRDi

2.0 CRDi

2.0 CRDi AWD

2.0 CRDi AWD

20CWT

20CWT

2.0CWT

2.0 CWT AWD

2.0 CWT AWD

2.0 GDI

2.0 GDI AWD

Tun

20

20

2.04WD

2.04WD

2.4 40D

517122Y000

517123K100

120

115

138

104

120

99

99

85

100

135

100

135

110

120

122

120

122

122

122

KBT

120

121

120

121

128

09/15 -

09/16 -

09/15 -

09/16 -

09/16 -

02/11 -

01/14 12/15

12/10 -

07/10 -

08/10 -

07/10 -

08/10 -

06/10 12/13

07/10 -

07/10 -

07/10 -

07/10 -

02/14 -

02/14 -

[on

10/10 12/11

1111 -

10/10 12/11

1111 -

10/10 -



HYUNDAI 517123K110

HYUNDAI 517123K150
HYUNDAI 517123K160
KIA 517122Y000
KIA 517123K100
KIA 517123K110
KIA 517123K150

KIA 517123K160



